АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ / г
ст-да Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 252

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем наружного
освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективно

сти Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 252 «Об утверждении му
ниципальной программы «Развитие систем наружного освещения, энергосбе
режения и повышения энергетической эффективности Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Развитие систем наружно
го освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективности
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  21385,4 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 6303,4 тыс. руб.
2023 год - 7450,0 тыс. руб.
2024 год - 7632,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

ИП Марочкина М.В., 09-22г., з. 198, т.200

2

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 21385,4 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  6303,4 тыс. рублей;
2023 г. -  7450,0 тыс. рублей;
2024 г. -  7632,0 тыс-, рублей.

Н аи м ен ован и е м ероприятия
И сточн и к
ф и н ан си
рования

О бъем  ф и
н ан си р о ва

ния,
ты с.рублей

В том  чи сле  по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Р азви ти е  систем  наруж ного  осве
щ ения, эн ергосбереж ения и п овы
ш ения энергетической
эф ф екти вн ости  Т ам анского  сель
ского  поселения Т ем рю кского  р ай
она

м естны й
б ю д ж ет

21385 ,4 6303 ,4 7450 ,0 7632,0

И т о г о
м е с т н ы й
б ю д ж е т

2 1 3 8 5 ,4 6 3 0 3 ,4 7 4 5 0 ,0 7 6 3 2 ,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 10 ноября 2022 года № 403 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 252 «Развитие систем наружного освещения,
энергосбережения и повышения энергетической эффективности Таманского
сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

м

LTi

O'

sO

Я
я~

п>
“Оо
я43
Яаэняse

X
ря
2п>
яосо
Ря
яп

я -ч
я яЯ ы
£ я я о аа s

43о

н
г  w
О  О■Ъ 2
О!

-©-
юS
Я

S
X О
соX

сг»
и3о (Ъ3 я

43О
2

3 о
§  к

-  ь->
3 й
*  к

о
Я

К)оК)
-Р

СП
чо
2
яяо
яп
яо
чо
Яр
2

тзГои>'<
яяч

2
Гб

чз о

я
яняя

П>

р  тз ч ft
оч -п
я
я
я

я ж

>—V
тз 43S Г'Г) р соо о оя о о я Xо тз Я О оя О) ч тз 41

я ta ГО *5
я Н х ta
н X я яО) сг н чS3 а асг X я яСГ сг

4 ’

в е
£ л Е я я< я

VJ
я
яяя
я

я
яя
Яс

Я
is
м
03
S
н
S
Гб
п
Я
Г)
н
л
2
Я
X

■ в
'ч!
N

н  1
X
2
is
XГ)
X
О
"I
О
Г)
п
я
X
л
Я
® тз
о  5

w
X
л

Xо
ол тз
Sa л
л £
х
х
х

л
х
х

Н мл
2тз
S
т,ft
яо
"1о

■ в

о
и
0“
Ё
ft
X
X
X
ихс £

® л X 73
х  2

ft
н
X
£
ftft
Я
О
Хс
w

-8 -
-#■
л
Z
н
х
XXоft
н

оft
Xо
и
X
X

2
ft■во
X

-о
X
X

* 5
® S5
J  я
* ^
X Я
С  I
Ё ВТ
XSa
X
Xохс
X

•ао
“1■в
X
3
3г

Н о
2  ft

<±> э■в- о
-Q- со х  "ст>

Я
я
о
34о

•в
5
я
о
34
О
ч
О

43
X
Хс
О
X
е  s

я
их
го
хо

я
В
ft
х
X
яft и

Й 5
ч 4X ft

ч
X
X

X
Xft ft 74 <4

О
О  УЧ
со Пц ft гр
С faJx w
f t  CO
X X
s daa X•* ft
В о  В X

-2 °  12 н 3 лO g ft ^o> x
-2 faT3 43ft
*  *

2

X
X
E
X
X

оч
О

P4
О
ХС

ft
X
X ^
X О

а
43sixо
%
я

хс X
х s
“§ £
-3 &

1 “
2
ft

о
ч

л
ч

S .

ю*

ч
т

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е
к постановлению

 администрации
Таманского сельского поселения

Темрю
кского района

3
оол
л
х
х
м

Л  О
2

"О
3т,ляо

V  3•в* о
•е- ®л Е7? е
Ч X 03
X
о о нX

Л
х
X
3UP X

, Л)
н  43 Л)-О л

ю

UP ^
я £01 22 43 ЯЗ Я О
О 3
£s "я <̂  s43 »43 н(4 S
X §S =3
s  о

43
S
—о

43я
S t
О

Я

■° 2S  ?!
О
St

к»

3 43
О  0=
О  из
<4 СО
Я  S  а н
Я  X
х  п> м
Н  S
2 Ч

Кз 5 5 2
?! -г-О
я -ЙО  43я и!
О N

Кз =03 о
S t Я
О О

СГ1 2
5 8

~-J
из

ою

-и
Ui
о

-1Я-(и
OnО

Ч 4  tf P a h-- w
I
ssa

g
PX
X

i=l

X
О

=1 1
E 3  §* • • os О 3
X 4  °
S3 '' я

03

и;Xл
43

3
43
S
о

X
из
У=зл1

яо
2
я

3
43
Xо

ол
голс

чпXя

иот;
чоо

Оз
43(4

S
S t

я(4Я 43л
>—л
X

ёяо
2
Л
Xолл

4(4
5

я
о 3

5
чл
X

X
5

43
я

чр
XXлX

S<4
ооя Е

S
Xл

о X
X

л <4 XX
Xл

Е(4
S

из Я

?!H1
01о
2
(4 4
X
ОSt

s
3

s
X
I
о-1о
оояПЗва
х
XX

2 1  s
X a
I  <2о  13я* Л

3  ^< оз

43
О
S
н п
я
я _гэ о ad g 4зX  ГО го
О  2  о
о В *
<4 (4 ОН I Ь

Sя
О
X
S

"О _
О  S
я a
Р  S
a 43 я о

О fafa ?X X
-А- Я^  о

<4St s  Е
5 s

о

я
а
я
X
X
X
X

ч  О
2 Яa s
Е •©•

S
с
S

43
О

ГЗ о оя я

яя2
<4
Sя
яя
гз
(4н
(4St

43 Ч
g а

я 5 ж п
Xо

о
ПЗ
яяо?!
О

Н ?

о "ар
В
X м

р

и;
Xл

43Xоо
а*л
43л
Xл
X
X*3

X
о
00го
Ёл
X
X*>
UP
Xл

43
лн
X
Xлоя
о
Хс

UP

•е-л7?нXгоX
ооч
X

нр
£
р
Xо
7!
о

лл
1Эгоо
яс
чо

00
рАрXр

Xv:
X
т:чрX

43лX
о
Xлч

43

X
XX
м

fcj
X
X
X
очо
ооголвл
X
X
м

очрX
ого7?р
осолчX
taго
X
X
7?оW

X
рол
X
Л:
X
Xго

сл
Xго

ллXгол7%
о

X
о  лл _ X Я л р
X £
XX
нл
Е

43
37?
Л  7̂
О  ГО
^ Го
°  Л

43 О  р т; хс о  о о? х в*Я -в* л7?ЧXX
X
очо
Xр

43

X
о

олГО
Лвл
X
X
м
чл

43
43
Xчо

43

Н
р
2
рхлт:
оЧО

NJ

OJ

Os

чО

3

н  Н wП Я) g 2 2 2 -О р го
5  о  я опо
яояопо

нКнгоtaсго

ГО■ (J »-1 £
St Г) и
О *  Еас ор т

О
ааоогоSaгоас

2.2 —

S *<
-i ta
о Sп X
о Xого

ооссп>
вп> юI
5О)

о 1 а» 2
5  5? 5 8
й  н Ь х LO
£  * *• В*г Г п> х
■ч at Н sc

к»М OJ
и» 00сеял X-
X. О

ON X-W ONо ООы ю
X. о

1̂ ON4- оЯЛ о Q\О о
о . о

-J U-)ON _
и»ы NJ
о о

ОО

NO

е
iJ